
Medisport Garmisch
Zugspitzstraße 72
82467 Garmisch-Partenkirchen

NASSE FÜSSE? NICHT BEI UNS!

•	 Trainieren auf der Range mit 
dem Trackman und Tracy

•	 Putting Area
•	 Weltweit bekannte Plätze im 

Simulator spielen
•	 Schlaganalyse
•	 GolfPhysioTraining

Telefon: +49 (0) 8821 7 64 17
info@indoorgolf-garmisch.de
www.indoorgolf-garmisch.de



Öffnungszeiten und Preisliste IndoorGolf Garmisch
Early Bird(ie) Off-Peak Peak

von bis von bis von bis
Montag - Donnerstag 08.00 09.00 09.00 16.00 16.00 21.00
Freitag 08.00 09.00 09.00 13.00 13.00 21.00
Samstag 08.00 09.00 - - 09.00 21.00
Sonntag 08.00 09.00 - - 09.00 21.00
1 Spieler 35,00 € 40,00 € 45,00 €
2 Spieler 40,00 € 45,00 € 50,00 €
3-4 Spieler 50,00 € 55,00 € 60,00 €
Alle Preise gelten für 60 min - 55 min Spielzeit; Preisänderungen vorbehalten

10er Karte (10 + 1), 1 Person 449,00 €
11 x 60 Minuten Spielen oder Trainieren am Golfsimulator, unabhägig von der 
Uhrzeit. Zusätzlich kostenlose Nutzung unserer Putting- und Chipping Area. 
Die 10er Karte ist nicht übertragbar. 
Aufpreis pro weiterem Mitspieler und Stunde: 5,00 €

Saisonkarte, 1 Person 849,00 €
Nutzen Sie unser Saisonangebot - einmal pro Woche 60 Minuten Spielen oder 
Trainieren am Golfsimulator, unabhängig von der Uhrzeit.
Unbegrenzte und kostenlose Nutzung der Trainingsgeräte/Gymnastikraum in 
unserer medinzinischen Trainingstherapie während der Öffnungszeiten sowie 
unserer Putting- und Chipping Area. 
Die Saisonkarte ist gültig vom 01.11.2022 - 30.04.2023 und nicht übertragbar.

Schwunganalyse am Trackman 60 min 65,00 €
Was wir messen - so ziemlich alles! Der Trackman 4 liefert höchst anspruchs-
volle Schlaganalysen mit allen Daten zum Treffmoment, Startrichtung und Flug-
bahn des Balles. Wir verwenden Radar, Kamera und Videos aus verschiedens-
ten Blickwinkeln, die punktgenau zeigen, wo man sich verbessern kann. 
Der Optimizer ist einzigartig zugeschnitten und ermöglicht es jedem einzelnen 
Spieler, das wahre Potenzial seines Schlages zu erkennen. Er zeigt Ihnen, an 
welchen Parametern Sie arbeiten müssen und wie Sie so trainieren können, 
dass es für Sie funktioniert. 
Unsere Tracy nutzt KI und eine Datenbank mit über 1 Milliarde aufgezeichneter 
Schläge, um Ihnen die Arbeit abzunehmen und Ihnen genau das zu geben, was 
Ihr Spiel optimiert.

Leihschlägersatz Damen/Herren 15,00 €

Reservierung unter +49 (0) 88 21  94 58 22


